共青团上海政法学院委员会

沪政院团字[2015]  号

关于开展2015年“上政杯”辩论赛的通知

各二级学院研究生团总支、学生会：

为丰富校园的文化生活，进一步提升我校大学生思辨能力、人文素养和综合素质，培养团队协作和创新精神。校团委、校学生会将于近期举办2015年“上政杯”辩论赛。现将具体要求通知如下：

一、参赛对象

有辩论才能，对辩论有兴趣的我校目前注册在籍的学生（包括高职、本科和研究生）。

二、时间安排

（一）报名：4月2日——4月8日

（二）培训、抽签：4月9日———4月10日

（二）初赛：4月14日、4月21日（地点：信教101）

（三）复赛：4月28日（地点：信教101）

（四）半决赛：5月4日（地点：信教101）

（五）决赛：5月12日（地点：天马讲堂）

三、参赛方式

 （一）辩论赛以学院队为参赛单位，每个二级学院需选送一支参赛队伍，由各二级学院老师作为领队，带队参赛。（请参赛人员于4月8日晚20点前将纸质版报名表（见附件）填写完毕，各二级学院盖章后，交至学生活动中心学生会办公室307，电子版报名表请发至shuplstudentunion@163.com。）

    （二）比赛流程

（1）初赛：12支队伍，（如有学院弃权，设置轮空队伍签）以抽签方式决定两两对战顺序，实行单淘汰制，决出6支队伍进入复赛。共进行6场比赛。

（2）复赛：6支队伍，设置2只轮空队伍签，以抽签方式决定轮空与否，实行单淘汰制，淘汰2支队伍，剩4支队伍进入半决赛。共进行2场比赛。

（3）半决赛：4支队伍抽签，实行单淘汰制，决胜出2支队伍进入决赛。共进行2场比赛。
   （4）决赛：2支队伍对战，决出冠、亚军。共进行1场比赛。

四、工作要求

（一）高度重视，精心组织

各学院团总支、学生会应认真落实相关工作要求，积极组织师生参与。

（二）加强宣传，广泛动员

各学院团总支、学生会在活动期间，要广泛宣传动员，本次赛事加大资源整合力度，激发师生学习、研究、辩论的兴趣和热情，进一步发扬辩证精神。

五、其他注意事项

大赛相关材料请各参赛队伍至公共邮箱自行下载。shuplbianlunsai@163.com 密码：123456shupl

附件：上海政法学院辩论赛报名表

联系人：王麒栋 马靖
电话：13162882671 18301702095
电子邮箱:shuplstudentunion@163.com

共青团上海政法学院委员会

上海政法学院学生会

                               2015年4月2日
主题词：辩论赛通知

共青团上海政法学院委员会

上海政法学院学生会

附件:

2015年”上政杯”辩论赛报名表

_________________学院

	教 师 信 息

	姓名
	手机
	邮箱

	领队

	参赛队员信息

	编号
	姓名
	专业
	年级
	性别
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

说明：1、请完整填写各栏目，领队为各学院老师，表中编号1的参赛队员为每队的学生联络人。

      2、请于4月8号（星期三）晚上20点前将此表至学生活动中心307，电子版发至邮箱：shuplstudentunion@163.com。

13
1